2

 (
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОКТЯБРЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
20.08.2025 № 707
)

[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Октябрьск от  17.12.2024г. №1259 «Об утверждении Положения о порядке создания и деятельности рабочих групп межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате и нелегальной занятости на территории городского округа Октябрьск Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях координации деятельности заинтересованных органов, оперативного и согласованного принятия мер по недопущению работодателями действующего законодательства при реализации трудовых отношений на территории городского округа Октябрьск Самарской области, во исполнение постановления Правительства Самарской области от 18.08.2004 №44 (в редакции постановления Правительства Самарской области от 30.05.2025 №299),  руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление Администрации городского округа Октябрьск от 17.12.2024г.  №1259 «Об утверждении Положения о порядке создания и деятельности рабочих групп межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате и нелегальной занятости на территории городского округа Октябрьск Самарской области» (в редакции постановлений Администрации городского округа Октябрьск от 04.03.2025г. №194  и  от 08.07.2025г. №588) (далее по тексту – постановление) следующие изменения:
          1.1   Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Опубликовать  настоящее  постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его  на  официальном сайте  Администрации  городского  округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».
 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа		    		                                 А.В. Гожая

ПанинаМ.В. (84646) 2-13-21
image1.jpeg